Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В целях устранения технических ошибок

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 25 октября 2021 года

№ 316-01-63-2498/21 (далее – Приказ):

1.1. Из пункта 5 Приказа слова «электронных носителей с видеозаписью

процедуры выполнения участниками муниципального этапа олимпиады

олимпиадных заданий» исключить.

 1.2. строки 16 и 17 приложения 1 к Приказу изложить в следующей

редакции:

«

Астрономия 15 декабря 2021 года

Технология 3,6 декабря 2021 года

».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

М.В.Банникову.

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 25 октября 2021 года

№ 316-01-63-2498/21